Приказ № 51/5 - к

по МОУ гимназия № 16 г. Мытищи Московской области

от 1 сентября 2007 г.

О создании школьной команды

по реализации РКПМО

В целях реализации основных направлений РКМПО, развития  государственно-общественного управления образованием и  обеспечения открытости деятельности образовательного учреждения  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.          Создать школьную команду по реализации РКПМО.
2.          Назначить ответственных за направления РКПМО:

Расширение государственно-общественного управления
– Новикова Е.Э. директор
Переход на НСОТ, НПФ               - Новикова Е.Э.  директор
Развитие системы оценки качества образования (СОКО)
– Рева Е.О., Яковлева А.Г. зам.директора по УВР
Улучшение материально-технической базы ОУ
– Кильба Е.О. зам.директора по АХЧ
Повышение квалификации педагогических работников
– Рева Е.О.  зам.директора по УВР
Информационное сопровождение РКПМО
- Малай С.А., зам. директора по воспитательной работе,
-Степанова В.В., зам.директора по ИТ
Электронный мониторинг РКПМО
- Яковлева А.Г. зам.директора по УВР

3. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор МОУ гимназия № 16                                     Е.Э.Новикова